
1/6

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 13, které se uskutečnilo dne 10. 6. 2024

usnesení č. 962/2024

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 963/2024

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 964/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej pozemků p.
č. 723/2 o výměře 87 m2 zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 723/3 o výměře 83 m2 zastavěná plocha a nádvoří, p.
č. 2689 o výměře 19 m2 vodní plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti Rezidence Benešovka s. r. o.,
IČ:08580413, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, za cenu 1.000 Kč/m2, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 17.06.20214 (informace pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 965/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní na prodej stavby
vodního díla - zatrubnění Nedbalky - na pozemcích p. č. 723/2 o výměře 87 m2 zastavěná plocha a nádvoří, p. č.
723/3 o výměře 83 m2 zastavěná plocha a nádvoří, p. č. 2689 o výměře 19 m2 vodní plocha v k. ú. Mnichovo
Hradiště společnosti Rezidence Benešovka s. r. o., IČ 08580413, se sídlem Roháčova 188/37, Žižkov, 130 00
Praha 3, za cenu 1.000 Kč, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru KH
T: 17.06.2024 (informace pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 966/2024

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města uzavření směnné smlouvy na směnu pozemků p. č. 2368/6 o
výměře 1543 m2 orná půda a p. č. 2368/7 o výměře 4099 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví
Státního pozemkového úřadu,  IČ 01312774,  se  sídlem Husinecká 1024/11a,  130 00  Praha -  Žižkov,  za
pozemky ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště p. č. 280/1 o výměře 7193 m2 orná půda a p. č. 335/2 o
výměře 245 m2  orná půda v k.  ú.  Veselá u Mnichova Hradiště,  s doplatkem za směnu pozemků ve výši
8.265.000 Kč.

Z: vedoucí odboru KH
T: 17.06.2024 (informace pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 967/2024



2/6

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 793 o výměře 140 m2 ostatní
plocha - jiná plocha v k. ú. Dneboh s SH-ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Dneboh, IČ 18572391, se sídlem
Dneboh 64, 295 01 Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 18.900 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 968/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu pozemkových částí za účelem umístění a
provozování plakátovacích ploch ze dne 28.08.2013, na pronájem části pozemku p. č. 1539/2 o výměře 2 m2

ostatní plocha - manipulační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště, se společností Rengl, s. r. o., IČ 25420160, se
sídlem Zákopnická 354/11, 460 14 Liberec, dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru KH
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 969/2024

Rada města revokuje usnesení č. 943 ze dne 27.05.2024 o pronájmu pokoje č. 20 v čp. 27.

Z: vedoucí odboru KH
T: 15.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 970/2024

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zakázku "Zpracování projektové dokumentace a
autorský dozor k akci  Mnichovo Hradiště,  část obce Veselá,  inženýrské sítě v Okružní ulici“  s  projekční
kanceláří Sudop Plzeň, a.s., IČ 45359148, Plachého 1007/35, 301 25 Plzeň, který spočívá v úpravě termínů v
závislosti na průběhu inženýrské činnosti a stavebního řízení.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.06.2024 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 971/2024

Rada města revokuje usnesení č. 777/2024 ze dne 25.03.2024, kterým bylo schváleno pořadí nabídek na výběr
dodavatele LCD panelů pro odborné učebny ZŠ Studentská.

Z: vedoucí odboru investic
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 972/2024

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého  rozsahu  „Vybavení  odborných  učeben,  Mnichovo  Hradiště  (INTERAKTIVNÍ  TABULE)“  dle
předloženého  návrhu.

Z: vedoucí odboru investic



3/6

T: 14.06.2024 (obeslání vyzvaných dodavatelů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 973/2024

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výkonu činností stavebního dozoru a výkonu činnosti koordinátora
BOZP na stavební akci "Ulice Víta Nejedlého – stavební úpravy uličního prostoru" se společností REALSTAV
MB spol. s r.o., IČ 25685210, Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav, s celkovou cenou 1.252.800 Kč bez
DPH (z toho je poměr hrazený městem Mnichovo Hradiště ve výši 943.859,52 Kč Kč bez DPH), podpisem
smlouvy pověřuje starostu města a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných
zakázek.

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.06.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 974/2024

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 04.06.2024 na poskytnutí dotací zájmovým organizacím a
dotace na investici - životní prostředí z rozpočtu města na rok 2024 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO/datum
narození žádáno o schválená

dotace

13508/2024 Sportovní klub VESELÁ, z.s. Dětský den Veselá 28557751 15.000 Kč 11.000 Kč

16281/2024 Atletický klub Adama
Sebastiana Helceleta, z.s. Kemp vítězů 6516548 40.000 Kč 36.000 Kč

19387/2024 Petra Kalambová Hospodaření se
srážkovými vodami xxxxxxxxxx 5.400 Kč 5.400 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok 2024 dle
přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 975/2024

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 04.06.2024 na poskytnutí darů z rozpočtu města na rok
2024 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO/datum
narození žádáno o schválená

dotace

16038/2024 Národní památkový ústav Hradozámecká noc 75032333 20.000 Kč 10.000 Kč
16324/2024 Spokojený domov, o.p.s. Cena Jiřího Flekny 29043913 20.000 Kč 10.000 Kč

12249/2024 Model klub Mnichovo
Hradiště p.s. Náborová soutěž RCAS Basic 67674925 10.000 Kč 10.000 Kč

9062/2024 Jiří Vltavský
(Horolezecký oddíl MH) Příhrazské schody xxxxxxxxxx 10.000 Kč 10.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2024 dle přílohy.

Z: vedoucí FO
T: 30.06.2024



4/6

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 976/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit dotaci na investici dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná
dotace

18646/2024 Římskokatolická farnost -
děkanství Mnichovo Hradiště

Obnova poutního
domu v areálu
děkanství MH

42717159 1.100.000 Kč 1.100.000 Kč

Z: vedoucí FO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 977/2024

Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci s názvem „Výměna evakuačního výtahu v Domově Modrý kámen“
a vlastní povinný podíl spolufinancování (min. ve výši 25 %) z rozpočtu města, v rámci aktuální dotační výzvy
na podporu mobility, programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb
2016-2025, z prostředků Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky (MPSV).

Z: vedoucí odboru investic
T: 30.09.2024 (podání žádosti)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 978/2024

Rada města schvaluje finanční dar ve výši 5.000 Kč spolku DMO POBYTY, z.s., IČ 22818189, 17.listopadu
1386, 293 01 Mladá Boleslav, na režijní náklady v souvislosti s akcemi na území ORP Mnichovo Hradiště,
zejména na cestovné a tisk propagačních materiálů.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 979/2024

Rada města bere na vědomí v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  s  ustanovením §  166 odst.  2  zákona č.  561/2004 Sb.,  o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí, ve
znění pozdějších předpisů, zápis z jednání konkurzní komise pro konkurzní řízení na obsazení pracovního místa
ředitele/ředitelky Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895, příspěvkové organizace, IČ 70989028, se
sídlem Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradiště, ze dne 03.06.2024.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 980/2024

Rada města jmenuje v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  s  ustanovením §  166 odst.  2  zákona č.  561/2004 Sb.,  o



5/6

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, a v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisí, ve
znění pozdějších předpisů, s účinností od 01.08.2024 Mgr. Vladimíra Čermáka, nar. xxxxxxxxxx v xxxxxxxxxx,
bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na vedoucí pracovní místo ředitele Základní školy Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, příspěvková organizace, IČ 70989028, se sídlem Studentská 895, 295 01 Mnichovo
Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (informovat Mgr. Čermáka)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 981/2024

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy s Domem dětí a mládeže "Na Výstavišti",  IČ 00873373,
Husova 201, Mladá Boleslav, zastoupeným Alenou Holíkovou, o poskytnutí daru ve výši 42.000 Kč na pokrytí
nákladů na organizaci příměstského tábora pro děti I. stupně ZŠ v termínu 24.-29.06.2024 dle předloženého
návrhu.

Z: místostarosta města
T: 14.06.2024 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 982/2024

Rada  města  schvaluje  termíny  jednání  Rady  města  ve  2.  pololetí  2024  takto:  08.07.2024,  22.07.2024,
05.08.2024,  19.08.2024,  26.08.2024,  02.09.2024,  16.09.2024,  30.09.2024,  14.10.2024,  21.10.2024,
11.11.2024,  25.11.2024,  02.12.2024  a  09.12.2024.

Z: tajemnice MěÚ
T: 15.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 983/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit toto výkladové stanovisko k Zásadám rozvoje území
města Mnichovo Hradiště:

Při výpočtu finančního příspěvku platí, že složka příspěvku "dopravní infrastruktura" se nehradí, prokáže-li
Investor v předložených podkladech k záměru, že nedochází ke zvýšení dopravy. V případě pochybností je
Město oprávněno vyžadovat od Investora zpracování odborné dopravní studie a dále je oprávněno zpracovat si
oponentní odbornou dopravní studii.

Z: starosta města
T: 17.06.2024 (předložení usnesení ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 984/2024

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit smlouvu o finančním příspěvku dle Zásad rozvoje území
města Mnichovo Hradiště k záměru "Výstavba dojírny v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště" v předloženém znění
a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o finančním příspěvku.

Z: starosta města
T: 17.06.2024 (předložení usnesení ZaMě)



6/6

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 985/2024

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Kvalifikační dohody, uzavřené dne 12.10.2022 se zaměstnancem
města Ivetou Cihlářovou, dle předloženého návrhu. 

Z: vedoucí FO
T: 14.06.2024

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


